
 
 
 
 
 
 
  
 
         IL PRESIDENTE 
  

 
 
  
 Frascati, 21 settembre 2011 
 Via E. Fermi, 40 - 00044 FRASCATI (Roma) Italia 
  

  
 

 

 ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE -  Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Roma) Tel. +39 0694032492 - Fax +39 069419864 - http://www.ac.infn.it 

 

 
 Disposizione  n . 14634 

 
 

ll Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
 
 

visto il bando di concorso n. 14547, in data 21 luglio 2011, relativo al conferimento del Premio Nazionale 

“Bruno Rossi” per l’anno 2011. 

 
D I S P O N E  

 
è nominata la Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati relativa all'attribuzione del Premio 

Nazionale “Bruno Rossi” , di cui al bando di concorso n. 14547/11, nella seguente composizione: 

 
 

Prof. Roberto BATTISTON Prof. Ordinario – Università di Perugia        Presidente 

Dott. Francesco RONGA Dirigente di Ricerca – Lab. Naz. di Frascati Membro   

Prof. Furio BOBISUT Prof. Ordinario – Università di Padova “ 

Prof. Enrico BELLOTTI Prof. Ordinario – Univ. di Milano Bicocca “ 

Prof. Eugenio COCCIA Prof. Ordinario – Università di Roma “Tor Vergata” “ 

 

 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
(Prof. Roberto Petronzio) 

 


